* Alitroni| Altithroni, plicate copy of the boundaries in 
* recidiva] recidua. C. ix., fol. 197. 
* dapsilitate] dapsilis. | "cristel] cristen. 
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thet andlang hagan on tha thornihtan kaze; that 

forth on. Bryyford; that a be hagan on stan wey: 

of stan wege a be weortwalan on tha flex! weyras; 

thet a be weortwalan on masan mere; of tham mere 

on Cuthulfes cotstowe ; of tham cotstowum on Pan- 

ganburnan ; thet up mid streame eft on tha dic. 

T. estes, 

Hujus! nostrie. munificentiie. doni. testes extiterunt 
quorum nomina inferius ordinatim, secundum cujusque 

dignitatem, caraxantur. 
JB. Ego  Eadwig, rex Anglorum,  indeclinabiliter 

consensi. 
} Evo Eadyar, ejusdem regis frater, consensi. 
f Ego Oda, archiepiscopis, cum‘ sizno sancte 

Crucis roboravi. 
+ Evo .Elfsige, presul, sigillum agin Crucis im- 

pressi. 
+ Evo Coenwuold, episcopus, confirmavi. 

 Eyo Oscytel, episcopus, consignavi. 
ef Ego Osulf, episcopus, corroboravi. 
j- Ego Brihtelm, episcopus, consensi. 

+ Exo Alfuuold, episcopus, non renui. 

+ Eyo Adulf, episcopus. conclus 
Evo Daniel, privsul, corroboravi. 

+ Ryo Ethelwold, abbas, adquievi. 
jj. Ego .Ethelstan, dux. 

+} Evo Eadimund, dus. 

'fler’ leat. *cwm.] From this point. the 

* Jaja. |. This paragraph d wa | names of the witnesses are all 
not occur in C. ix. omitted, with the exception of 

* Aaylerum) Anglorum, conür- | *J'aniel, presul," and ~ .Eabelwold, 
mavi abbas." 
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+- Ego Athelstan, dux. 
+- Ego Alfhere, dux. 
++ Ego Byrhfert, dux. 
—- Ego Atdelsige, dux. 
+. Ego Mthelmund, dux. 
+. Ego Alfsige, dux. 
++. Ego Wulfric, minister. 
—- Ego Atthelgeard, minister. 
+- Ego Alfheah, minister. 
+- Ego Alfred, minister. 
+. Ego /Elfric, minister. 
4+- Ego ZElfsige, minister. 
+ Ego Alfgar, minister. 
^ Ego Byrhtferth, minister. 
+- Ego Alfwold, minister. 
+. Ego Alfric, minister. 
+ Ego Mthelwold, minister. 
+ Ego Wulfgar, minister. 
+- Ego Cynesige, minister. 
+- Ego Leofwine, minister. 
+- Ego Eadric, minister. 
+ Ego Athelferth, minister. 
Sit autem preedictum nemus, quod, ego cum con- 

sensu optimatum meorum prefato perpetualiter largi- 
tus sum abbati ad architectandum ecclesiam, ab omni 
terrenz servitutis jugo liberum, tribus his exceptis, 
rata videlicet expeditione, pontis arcisve restauratione. 
Si quis autem, larvarico instinctus spiritu, hoc donum 
violare immutareve preesumptuosus temptaverit, nisi 
digna satisfactione ante obitum suum reus pcenituerit, 
seternis baratri! prostratus incendiis cum Juda Christi 
proditore seternaliter lugubris puniatur. Scripta est 
hec  munificentie singrafa anno Dominice  Incar- 
nationis DCCCCLVL, Indictione xiii, idus Februarii 
[13 Feb.] 

! baratri] berathri. 

A.D. 956. 
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Gift of 
Gainge. 
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Quomodo Rex Edwius dedit Ecclesie Gainge. 

Item anno secundo regmi sui dedit memoratus rex 

Eaduuius Deo et Beati Marie et huic domui Abben- 

donis, et monachis ibidem Deo inperpetuum servien- 

tibus Gainge, et carta sua confirmavit. Cujus carte 
tenor hic est. 

Carta! Regia Edwi de Gainge. 

Reynante in. perpetuum Domino nostro Christo,* 
qui cuncta Patris. imperio ac pariter Sancti Spiritus 
gratia vivificante disponit. — Plerumque, sicut notum 
est. continyere solet, pro incerta. futurorum temporum 

vicissitudine? ut ea quie prius multarum fidelium per- 
sonarum testimonio roborata fuerunt, fraudulenter per 
contumaciam. posterum* et machinamenta simulationis 
sine ulla. consideratione rationis periculose dissipentur, 
ni auctoritate litterarum et testimonio cirographorum 
were memorie inserantur. 

Quapropter ego Eaduiuy, regali delibutus unguine 
ceptrigeraque? gentis Anzlorum monarchia Altitroni® 
favente clementia. sublimatus, ewlestis regni inflamma- 
tux desiderio, Omnipotenti Christo Ejusque Beata’ et 
Glorioxe Genetrici semper-virgini Maria gratulabundo 
corde largior et concedo possessionem x. mansarum in 
leo qui celebri. vocabulo. nuncupatur Gainge, cum 
omnibus ad se rite pertinentibus, campis, pascuis, 
pratis, aquis Abbandunensi. co-nobio, ad usum monae 

-_—_— - — — —A — o M = —_— P  - 

Curr, Collated with. the du. the termination has been tampered 

puesto op v on Claod. €. iv, fol e.th. 
li: *gecftrum! pesteriorum. 

tee ptrigeruque : ecepingeraque. 

nre s Alathrone 
teni 5680 In fth MSS C Beate’ Beate Genetriei. 

(€ c Jes Christo. 
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chorum regulariter inibi degentium, ut hsc possessio A.D. 956; 
perpetuo jure mancipata subjaceat. Igitur hane mez 
munificentie donationem eternaliter ceteris cedulis! 
preescribo, propter contentiosam* et minacem quorun- 
dam tirannidem,. qui eandem terram sibi usurpare 
moliti sunt, et si quandoque tempus oportunum illie 
suppeteret se violenter hanc invadere et a preedicto 
ecenobio penitus auferre comminati sunt. Et ut hoc 
mes donationis cirographum veteri concordetur privi- 
legio, hoc quoque tam mea quam Dei Omnipotentis 
auctoritate precipio, ut numquam ullius hominis altior 

aut inferior persona hanc mes donationis portionem & 
prefato ccenobio occasione qualibet auferre temeraria 
audeat; sed hsc eadem possessio ab omni terrenge 
servitutis jugo seternaliter libera permaneat, exceptis 
tribus, rata videlicet expeditione, pontis, arcisve re- 
stauratione. Qui hec benigna mentis intentione atque 
inlesa cogitatione custodierit, zterna claritate cum 
omnibus sanctis in regno celorum sine fine letetur, 
coronetur et glorificetur. Si quis autem, (quod absit) 
tyrannica cupiditate instinctus hoc mes beneficentiz 
munus, seculari potentia fretus, obviare preesumpserit, 
seternze maledictioni subjaceat cum Juda proditore? 
Christi, et in inferno inferiori cum diabolo et angelis 
ejus szternaliter crucietur, nisi digna satisfuctione emen- 
daverit quod contra nostrum deliquit decretum, cum 
divina Dei Omnipotentis auctoritate roboratum.